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Pesxam ansi cpeaHeii TaTapekoii rpynmel Ne 7 (4-5 sier)
na 2025 - 2026 y4eOnblIii rox
Kenpajiex pexum

06.00-07.20

ITpueM meTel, yTPSHHSS OPOryKa, MHAMBHyalbHas paboTa, UTPhI

07.20-07.40

Bo3paiieHue ¢ MpOryJIKy, NOATOTOBKA K YTPEHHEH TMMHACTHKE

07.40-07.50

YTpeHHss1 TMMHACTHKA

07.50-08.04

MaJionoABWKHEIE UTPBI, THTHEHNYECKUAE MPOLEAYPbI

08.04-08.15

[TogroroBka K 3aBTpPaKy

08.15-08.40

3aBTpaK ,

08.40-09.00

Vrphl, THTHEHIYECKHE TpoLeaypsl, noaroroska k. OOJ]

IMH. BT, YT,IIT

09.00-09.20
09.20-09.22
09.22-09.30
09.30-09.50
09.50-11.25
11.25=11.35

oo

I'urueHIYeCcKue NpOLENYPBI

2 3aBTpax

oon

IToarotroBka K IPOryike, Iporyiaka
BosBpaieHue ¢ Iporyiaku

cp

09.00-09.20
09.20-09.22
09.22-09.30
09.30-11.00
11.00-11.05
11.05-11.25
11.25-11.35

0[0)

I'uruenm4eckue mpoLeaypsl

2 3aBTpaK

IToxroroBka K IIporyike, IporyJka
ITogroroska k OO]]

OO/ (B)

Bo3zspainieHue ¢ IporyJiku

11.35-11.45

['MrreHYeCcKre TIPOIEAYPhL, TOArOTOBKA K 00e1y

11.45-12.05

O06en,

12.05-15.00

I'urueryecKue IPOoLeAYPhL, MOArOTOBKA KO CHY, COH

15.00-15.12

[IpoOy K IeHHe, MOCTEIEHHbIN MOABEM, BO3/IYIIHBIE MPOLETYPBI, KOPPETHD.

Ir'IMHaCTUKa, 3aKa/IMBAHHEC

15.12-15.20

[ToAroTOBKA K MOJJHAKY, TUTHEHUYECKHE ITPOLEITYPHI

- 15.20-15.25

T Tonaauk

15.25-16.19

UnnusuayansHas paboTa, WIpbl Majod IOINBIIKHOCTH, CaMOCTOSTENbHAs
NeSTeNbHOCTh JeTed mmoj HaGMoIeHWeM BoOcOMTAaTel, oOpasoBare/bHas
AEATEBHOCTh B PEXKMMHBIX MOMEHTAX, JOIL. YCIyTH

16.19-16.30

T urueHugeckue mpoueaypsl, OJr0TOBKA K YIKUHY

16.30-16.55

Yxua

16.55-17.00

[UrreHr4YecKye IpoLeayphl, TIOATOTOBKA K MPOTYJIKE

17.00-18.00

[porynka, yxon JeTel 10MOou




